
 

Comune di Escalaplano 
Provincia di Cagliari 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 08043 Tel 07095410400 – fax 070 9541036 

Mobile 3204339103 - sindaco@comune.escalaplano.ca.it 

 Prot. n. 6900 del 04/11/2016 
 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 8-2016 

                                                                    Al Sig./ra _________________________________ 
                                                                                                          Consigliere Comunale 

                                                                    All’Albo Pretorio comunale – Sede 

                                                                    Alla Polizia Locale – Sede 

                                                                    Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano 

 

IL SINDACO 

 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267 del 18 agosto 2000; 

 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 
29 marzo 2003; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno Lunedì 7 novembre 2016, alle ore 15.30 presso la 
sala consiliare del palazzo municipale, in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, per la 
discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

1. Adesione all’iniziativa de “I Sindaci e le Sindache della Sardegna” - ANCI Sardegna – ANPCI 
Sardegna, di richiesta dell’eliminazione dei vincoli imposti dalla normativa sul bilancio 
armonizzato, presentata a Santa Giusta (OR) il 20 ottobre 2016. 

2. Cessione alla società E-Distribuzione S.p.A. di un’area necessaria alla realizzazione di una cabina 
elettrica in località Is Pranus. 

3. Programma fondo spese correnti per il diritto allo studio per l’anno scolastico 2016/2017. 

4. Variazione n. 2 al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016/2018. 

5. Nomina consiglieri comunali in seno alla commissione consultiva – regolamento comunale per 
la concessione di sovvenzioni e contributi. 

6. Designazione di n. 2 consiglieri comunali in seno alla commissione comunale per lo sport. 

7. Approvazione Regolamento comunale per la concessione in uso di sale e strutture polifunzionali 
di proprietà comunale. 

8. Approvazione Regolamento comunale per la raccolta dei funghi epigei, degli asparagi e degli 
elicidi (lumache) nel territorio comunale. 

Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati, nella sala delle 
adunanze del Consiglio presso la sede municipale, 24 ore prima della riunione.  

 

                                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                                     Marco Lampis 


